Edição nº 832 – 07 de Dezembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 3

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO DE DISPENSA Nº 1269/2017 –
CONTRATO nº 65/2017. OBJETO: Prestação de Serviços de Publicações no
Diário Oficial “Minas Gerais”. CONTRATADO: Fornecedor: Imprensa
Oficial do Estado de Minas Gerais. VALOR: R$ 17.718,00 (Dezessete mil
setecentos e dezoito reais). ASSINATURA: 06.12.2017. VIGÊNCIA: 12
meses a partir da data da publicação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 136
02 04 06 04 122 0001 2.006 3390 39. REGINALDO CAMILO –
SECRETÁRIO DE FAZENDA.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA/MG - Processo nº 1017/2017 – Pregão nº 143/2017 - Objeto:
Registro de preços, para contratação de empresa especializada para
manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos hospitalares,
laboratoriais e odontológicos por 12 meses: CONTRATO 057/17 DORIVAL
JONAS CABRAL- ME, inscrita no CNPJ n° 26.414.703/0001-5 no valor de
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).CONTRATO N°056/17
EVALDO LUIS MARSON & CIA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ n°
02.980.420/0001-07, no valor de R$26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos
reais).
Prazo: 22/11/2018

Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

393 02 08 09 10 122 0007 2.040 339039

 Prefeitura Municipal de Jacutinga, 07 de Dezembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO -
Processo nº 1115/2017 – Pregão nº 143/2017 - Objeto: Registro de preços, de
serviço de manutenção de bombas D’Água e painel de controle de motores
elétricos para atender a secretaria de obras por 12 meses e a empresa:  ATA
N° 188/17 MOMESSO SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS LTDA –ME sob
o CNPJ n° 13.804.997/0001-57, no valor de 354.500,00 (trezentos e cinquenta
e quatro mil e quinhentos reais). Prazo: 05/12/2018

Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

482 02 10 04 17 512 0006 2.057 339039

 Prefeitura Municipal de Jacutinga, 07 de Dezembro de 2017

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 1274/2017, Pregão nº 152/2017
– Objeto: Registro de preços, moveis hospitalares para aquisição de moveis
para o  pronto socorro municipal de acordo com a emenda
11984.501000/1150-02 - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.1526/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: FAM LTDA EPP, sob o CNPJ n° 10.393.891/0001-47, no valor de
R$ 68.108,20(sessenta e oito mil cento e oito reais e vinte centavos) E
LANOFARMA HOSPITALAR EIRELI – ME, sob o CNPJ n°
23.015.962/0001-10, no valor de R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos
reais). Jacutinga, 07 de Dezembro de 2017. Luana M.S. Ramos
Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 1274/2017, Pregão nº
152/2017 – Registro de preços, moveis hospitalares para aquisição de moveis
para o  pronto socorro municipal de acordo com a emenda
11984.501000/1150-02 - O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.1526/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, a empresa: FAM LTDA EPP, sob o CNPJ n°
10.393.891/0001-47, no valor de R$ 68.108,20(sessenta e oito mil cento e oito
reais e vinte centavos) E LANOFARMA HOSPITALAR EIRELI – ME, sob o
CNPJ n° 23.015.962/0001-10, no valor de R$ 15.400,00 (quinze mil e
quatrocentos reais). Jacutinga, 07 de Dezembro de 2017. Pedro Pereira Aguiar
Secretário Municipal de Saúde

Edição nº 832 – 07 de Dezembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 3

Processo Licitatório 1273/17 - Termo de adjudicação

Edição nº 832 – 07 de Dezembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 3

  Processo Licitatório 1273/17 - Termo de homologação

		2017-12-08T08:58:52-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163